
Nádraží

N.v.Ú.

NÁDRAŽÍ:

Plácám se v tom už dlouho 
a sem úplně hotovej
nevěřte má je to jedno
život mám zvoranej
sem úplně na dně
těžko říct kdo za to může
jen bejt na jiným místě
kde mě nikdo nepomůže

Budoucnost mě nezajímá vítěztví mě poráží
každej večer chrápu u hajzlu na nádraží

???????????????
fantastická dovolená
máš debilní názory
a palice vydlabná
já mít tvoje prachy 
vožral bych se jako kráva 
jó jenže já nemám ani na cigára

Narozdíl od vás si já na nic nehraju
kolem choděj vožralí a blijou mě na hlavu

Možná se mě ptáte
že bych chtěl bejt jinej
to v těch vašich očích jsem požád divnej
zkust si mě všimnout až pudete kolem
až já budu chcípat tak part a sbohem

Budoucnost mě nezajímá vítěztví mě poráží
každej večer chrápu u hajzlu na nádraží
Narozdíl od vás si já na nic nehraju
kolem choděj vožralí a blijou mi na hlavu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

